

„Żyj tak, jakbyś miał umrzeć jutro.
Ucz się tak, jakbyś miał żyć wiecznie.”

Gandhi Mahatma

Warszawa, 23 czerwca 2023 r.

Pani

Hanna Krupa

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 234

w Warszawie,

Pracownicy Szkoły, Rodzice oraz Uczniowie

Szanowni Państwo,

za chwilę rok szkolny 2022/2023 przejdzie do historii... Uroczystość zakończenia roku szkolnego nie tylko zapowiada wakacyjny odpoczynek, jest także okazją do przekazania podziękowań i słów uznania za Waszą codzienną oświatową pracę. Nie można jej przecenić. To praca z uczniami i na rzecz uczniów. Nie kończy się po ostatnim dzwonku. Jest stale obecna w naszych sercach i głowach.

Wyrazy uznania kierujemy do Uczniów. Gratulujemy wyników i osiągnięć szkolnych, cieszymy się z nawiązanych relacji. Rodzicom i opiekunom dziękujemy za współpracę ze szkołą, wspieranie jej działań oraz za inicjatywy i aktywne włączanie się w życie szkoły.

Dziś stawianie czoła polskiej rzeczywistości edukacyjnej wymaga wielu wspólnych, solidarnych działań - dostrzegamy chociażby pogarszającą się sytuację kadrową w placówkach oświatowych, na którą nakładają się trudności gospodarcze kraju. Dlatego dokładamy wszelkich starań, aby skutecznie Państwa wspierać w edukacyjnej codzienności. Od przyszłego roku szkolnego uruchomimy drugie tzw. „Koło ratunkowe” dla nauczycieli w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 2, ul. Karolkowa 53 A, wzmocnimy zakres pomocy prawnej. Natomiast w pracy na rzecz uczniów i pomocy psychologiczno - pedagogicznej skierowanej bezpośrednio do nich pomagać nam będzie Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży, przy ul. Szlenkierów 10 i dodatkowo zorganizowany zostanie chat dla młodzieży w naszych poradniach.

Szanowni Państwo, wierzymy w siłę wolskiej edukacji! Sprostaliśmy w ubiegłych latach wyzwaniom pandemii, sprawdziliśmy się przyjmując w trakcie roku szkolnego uczniów z Ukrainy. Działając razem, rozumiejąc własne potrzeby, mamy realne szanse na sukces w postaci tworzenia lepszej szkoły, bo to, jak będziemy się rozwijać jako ludzie, jako społeczeństwo i wreszcie jako państwo zależy w ogromnej mierze od jakości edukacji.

Dziś jednak na progu wakacji życzymy wszystkim bezpiecznego i zdrowego wypoczynku!

BURMISTRZ
Krzysztof Strzałkowski

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY WOLA M. ST. WARSZAWY
Grażyna Orzechowska - III. deka